Obtineri. contradicit huic regule. s. de iurpa. cura.
So. ibi non p̄scribatur ecclesia tanq̄ b̄nficiū. s̄ vt
p̄petas. Itē necessitatis causa vel pietatis uel cā imp̄ h̄
obsequij sine canonica institutio e possidet q̄s eccl̄iasti
c̄s p̄uentus nec ex eo canonicus uel beneficiatus p̄p̄rie
dicitur. xij. q. ij. quicumqz suffragio. xvij. q. i. possessiones
et. q. iij. clerici. et. c. si ep̄scopus. s. de magistris qm̄. eo
dem modo r̄ndetur ad. c. xxij. di. si qui vero. xij. q. i. qz
l. di. studeat. de cle. pug. i du. henricus. Itē ar. contra
s. de ele. i. geneli. s. de iure pa. s̄. iustationib⁹ vbi possel
ho dat ius eligendi et p̄scriptio. s. de causa pos. cuz ec
clesia So. p̄ possessionē acq̄ritur ius eligendi et p̄ntandī
qz p̄cedit ex n̄is actibus. ff. d̄ acq̄rit. pos. l. i. Instō au
tem procedit ex actib⁹ aliorum que ad hoc ut valeat d̄z

esse canonica ut hic in q̄ p̄cipue q̄tuor requiruntur Pri
mo qz p̄sona sit q̄ institue possit. xvij. q. vij. nullus. Secū
do qz institue sit talis q̄ possit institui. de m̄sti. c. ij. qz
non laic⁹. vt ibi. uel ip̄e idez institues. c. t. c. vi. Tertio
qz illius b̄nficij instō ex iure p̄prio uel deuoluto uel dele
gato ad instituentem p̄tineat. c. t. c. ij. Quarto qz fueē

fo: ma s̄stitutōis il
lius. s. e. li. de elec.
c. ul. Et nota qz h̄ec
regula est i argum̄
tū s̄ clicum qui est
in quietā possessioē
beneficij sui. et petē
ab eo titulus possel
tionis scilicet institu
tio qz tenet illā oñ
d̄re. nam et liber
tus eccl̄ie licet sit in

Dca obtineri Idē
Desslor malefidi
villo tpe non p̄s
scribit. Idem

quali possessione libtatis. p̄bat manumissioz suā. xij. q. ij.
c. longinq̄tate. et. c. s̄. Et hoc p̄bat dec. de ap. p̄sonas
in p̄te decisa. vbi de h̄ p̄ lau. nam et possidens. p̄ hered.
vel possessore cogit p̄bare titulū. C. de acq̄rit. pos. l. co
gi. ad. h̄ facit quod no. de do. et. otu. ottingit. i. glo. ul. cie
ca mediū In oratoriū vidz ar. xv. q. i. que p̄gentores s̄
de regut. vidua. et i p̄dic. l. cogit. ij. q. v. s̄. i. q. p̄ h̄ facit
qd̄ no. jnno. s̄. p̄cut. ex in h̄nuatōz Et h̄. s̄. post. s̄. h̄. p̄. ca
p̄iculū i glo. v. s̄. Itē q̄ritur an executor. x. s̄. h̄. s̄. p̄. Pri
mā opi. tenebat mel. et h̄. p̄. iura p̄dicta. jo. et la. no. c.
di. s̄. tra. morē. qz clericus h̄ns duo beneficia cogit dice
titulū h̄nt i at vñ solū sufficit possessionē ostēdere ar. ad
h̄. s. e. li. de p̄scrip. c. i. et de of. or. c. li. c. o. d̄. marj. Dia
p̄ p̄maz p̄tem verā cū ep̄s ex officio vult uiderē institus
tionē clericū. s̄. p̄batur de p̄ben. dil. c. o. ut ec. benefi. c.
vno. Sedam cū alius agit forte dicens se ius h̄re i p̄ben/
da tunc actor quod asseruerat tē. vj. q. vi. actor. et i p̄re
allegato. c. vno. ut ec. b̄n. et. C. de p̄ba. l. actor. et h̄. p̄/
batur ex his que no. jnno. s̄. et s̄. post. i. p̄dictis glo. et
per h̄st. et hoc de h̄mo. l. s̄. h̄. s̄. super verbo officij sui
debitum